

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Wear&Care ApS

Elektronvej 10
2670 Greve

CVR-nr. 34607834

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Keld Aage Søndergaard
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wear&Care ApS Elektronvej 10 2670 Greve
Telefon	28154580
E-mail	info@wearcaretech.com
Hjemmeside	www.wearandcare.com
CVR-nr.	34607834
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Keld Aage Søndergaard Mads Spanggaard Rasmussen Sebastian Eldrup-Jørgensen Fredrik Tuxen
Direktion	Jesper Jarman, Adm. direktør
Tilknyttede virksomheder	Selskabet ejer 100% af datterselskabet: Wear & Care Technologies GmbH Flughafenstraße 59 D-70629 Stuttgart Germany Datterselskabet er stiftet i april 2019.
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Michael Jensby Jakobsen, Statsautoriseret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Wear&Care ApS udvikler og sælger velfærdsteknologiske løsninger, der skaber bedre omsorg for plejekrævende borgere, bedre arbejdsmiljø for personalet og effektiviserer arbejdsprocesserne ved kommunale og private udbydere af pleje. Virksomhedens kerneprodukt er en intelligent IoT løsning rettet mod borgere med moderat til svær inkontinens, der fungerer med alle typer af inkontinensmateriale.

Teknologien er beskyttet med patenter i Danmark og i de væsentligste udenlandske markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -5.834.060 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 1.727.965 kr., og en egenkapital på -1.833.907 kr.

Ledelsen betragter udviklingen i året som tilfredsstillende pga. selskabets fokus på produktudvikling og markedsintroduktion.

Selskabet har tabt over 50% af sin lovpligtige kapital, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil kunne blive reetableret via egen indtjening i de kommende år. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille nødvendig kapital til rådighed i form af lån eller selskabskapital for selskabet til gennemførelse af det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.046.952	-3.417.652
Personaleomkostninger	1	-2.959.779	-2.924.467
Driftsresultat		-6.006.731	-6.342.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	39.208
Andre finansielle indtægter		1.407	0
Finansielle omkostninger		-120.884	-32.205
Resultat før skat		-6.126.208	-6.335.116
Skat af årets resultat		292.148	912.574
Årets resultat		-5.834.060	-5.422.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.834.060	-5.422.542
Resultatdisponering		-5.834.060	-5.422.542

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	555.994	555.994
Deposita		42.029	38.080
Finansielle anlægsaktiver		598.023	594.074
Anlægsaktiver		598.023	594.074
Råvarer og hjælpematerialer		442.403	338.993
Varebeholdninger		442.403	338.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.425	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	499.756
Tilgodehavende selskabsskat		292.149	912.573
Andre tilgodehavender		95.428	587.079
Periodeafgrænsningsposter		47.472	0
Tilgodehavender		508.474	1.999.408
Likvide beholdninger		179.065	3.249.317
Omsætningsaktiver		1.129.942	5.587.718
Aktiver		1.727.965	6.181.792

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	1.162.923	1.162.923
Overkurs ved emission		0	2.896.000
Overført resultat		-2.996.830	-58.770
Egenkapital		-1.833.907	4.000.153
Anden gæld		157.900	178.937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.157.900	178.937
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		141.548	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		203.138	140.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.177	1.649.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.504	0
Anden gæld		266.605	213.152
Kortfristede gældsforpligtelser		1.403.972	2.002.702
Gældsforpligtelser		3.561.872	2.181.639
Passiver		1.727.965	6.181.792
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.162.923	2.896.000	-58.770	4.000.153
Årets resultat	0	0	-5.834.060	-5.834.060
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.896.000	2.896.000	0
Egenkapital 31. december 2023	1.162.923	0	-2.996.830	-1.833.907

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	1.162.923	1.062.923	912.923	622.106	391.189
Årets tilgang	0	100.000	150.000	290.817	230.917
Saldo ultimo	1.162.923	1.162.923	1.062.923	912.923	622.106

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.774.876	2.737.971
Pensioner	156.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	28.903	30.496
	<u>2.959.779</u>	<u>2.924.467</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	<u>2.254.900</u>	<u>2.254.900</u>
Kostpris ultimo	<u>2.254.900</u>	<u>2.254.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.698.906	-1.738.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	0	39.208
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.698.906</u>	<u>-1.698.906</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>555.994</u>	<u>555.994</u>

3. Anpartsclasser

		Pålydende værdi	2023	2022
Antal	Anpartsklasse			
200.000	A-anparter	1	200.000	200.000
450.423	B-anparter	1	450.423	450.423
512.500	C-anparter	1	512.500	512.500
<u>1.162.923</u>			<u>1.162.923</u>	<u>1.162.923</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	157.900	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000.000	0	2.000.000
	<u>2.157.900</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der ifølge lejekontrakt er en samlet forpligtigelse pr. 31. december 2023 på 30.800 kr., som forfalder inden for 1 år.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Fredrik Tuxen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a0433e1-f8e0-4d13-b7b8-a1ef145aeca1

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-28 06:57:19 UTC



Mads Spangaard Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 09973f3e-12ba-4950-9d6f-4edf1949e7c8

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-28 08:37:08 UTC



Keld Aage Søndergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-28 10:03:28 UTC



Sebastian Eldrup-Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9141285c-e0e4-45fb-90c3-e8346011289e

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-28 13:34:58 UTC



Jesper Harbo Jarmann

Adm. direktør

Serienummer: 6e64c708-bf67-405b-90d0-b7eb76392c50

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 14:03:40 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 14:46:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Aage Søndergaard

Dirigent

Serienummer: b394e48b-9590-4ca4-8351-d63334341d8a

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-28 14:57:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**